

Delårsrapport för januari – september 2022

STOCKHOLM – den 18 november 2022. Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) publicerar idag sin delårsrapport för januari - september 2022. Den fulla rapporten är tillgänglig på bolagets hemsida.

”Att våra portföljbolag AnaCardio och Umecrine Cognition i det rådande dystra marknadsklimatet kunnat genomföra finansieringsrundor om 150 respektive 41 miljoner kronor är två styrkebesked som understryker innovationshöjden i deras utvecklingsprojekt.”, säger Viktor Drvota, VD, Karolinska Development.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet

- Karolinska Development har fullföljt den tidigare aviserade investeringen i PharmNovo och inkluderar därmed bolaget bland sina portföljbolag. Karolinska Development har från och med den 4 juli totalt tio bolag i portföljen (juli 2022).
- Portföljbolaget Promimic meddelar att de tillsammans med Danco Medical bildar ett samriskbolag, joint venture, för att stärka kunderbudandet på den amerikanska marknaden. Det strategiska initiativet förväntas få stor inverkan på Promimics tillväxt och lönsamhet redan från och med nästa år (juli 2022).
- Portföljbolaget Umecrine Cognitions styrelse har utsett Anders Karlsson till ny vd. Han efterträder Magnus Doverskog, som går vidare till en position som Chief Scientific Officer i bolaget. Syftet med rekryteringen är att förstärka och bredda ledningsgruppen med ytterligare kompetens inom affärsutveckling och kommersialisering inför nästa fas i bolagets utveckling. Anders Karlsson tillträdde som vd den 1 september 2022 (augusti 2022).
- Portföljbolaget PharmNovo har inlett det kliniska fas 1-programmet med PN-6047, en läkemedelskandidat som utvecklas som en potentiell behandling mot nervsmärta (augusti 2022).
- Portföljbolaget Modus Therapeutics samarbetspartner Imperial College London har inkluderat den första patienten i fas 1-studien SEVUSMART som ska utvärdera läkemedelskandidaten sevuparin i pediatrika patienter med svår malaria (september 2022).
- Karolinska Development meddelade att Hans Christopher ”HC” Toll har rekryterats till positionen som finansdirektör. Han tillträdde den 1 oktober 2022 och efterträdde Per Aniansson, som har övergått till en renodlad tjänst som Investment Director (september 2022).
- Portföljbolaget AnaCardio har tagit in SEK 150 miljoner i en serie A-finansieringsrunda från en grupp långsiktiga och välrenommerade investerare, inklusive Flerie Invest, Industrifonden och 3B Health Ventures. Den framgångsrika finansieringen innebar en tydlig extern validering av potentialen i bolagets läkemedelskandidat AC01, som inom kort ska utvärderas i en klinisk fas 1b/2a-studie i patienter med hjärtsvikt (september 2022).
- Portföljbolaget Umecrine Cognition har säkrat finansiering med 41 miljoner kronor inför starten av en fas 2-studie av läkemedelskandidaten golexanolon i primär biliär kolangit, ett tillstånd som uppstår då gallgångarna i levern bryts ner. Finansieringen genomförs i form av ett konvertibelt lån med tillhörande optioner. Karolinska Development investerar 15 miljoner kronor och bland övriga investerare märks bland annat AB Ility. Till följd av utspädningseffekten i transaktionen ledde till en negativ resultateffekt om 49 miljoner kronor (7,7%) för Karolinska Development i det tredje kvartalet 2022 (september 2022).

- Portföljbolaget Modus Therapeutics har slutfört rekryteringen till bolagets kliniska fas 1b-studie, där läkemedelskandidaten sevuparin utvärderas i en modell av sepsis och septisk chock vilket är ett led i förberedelsen för studier i patienter med sepsis (september 2022).
- Portföljbolaget Umecrine Cognition presenterade nya prekliniska resultat som ger ytterligare stöd för bolagets längst framskridna läkemedelskandidat golexanolon vid behandling av den sällsynta autoimmuna sjukdomen primär biliär kolangit (PBC). Studiedata visar att golexanolon har en signifikant positiv effekt på extrem trötthet i en validerad testmodell. Umecrine Cognition planerar att inom kort inleda en klinisk fas 2-studie av golexanolon i patienter som lider av PBC (september 2022).

Väsentliga händelser efter kvartalets utgång

- Karolinska Development meddelade att bolaget deltagit i en såddfinansiering av Henlez, ett privatägt danskt företag som fokuserar på ett utvecklingsprojekt riktat mot det kroniska dermatologiska tillståndet hidradenitis suppurativa. Den globala marknaden för behandlingar av hidradenitis suppurativa beräknas nå 1,8 miljarder dollar år 2028 (oktober 2022).

Finansiell sammanfattning

- Resultatet under tredje kvartalet uppgick till SEK -46,6 miljoner (SEK -1,2 miljoner under tredje kvartalet 2021). Resultatet per aktie var SEK -0,17 (SEK -0,01 under tredje kvartalet 2021). För perioden januari – september 2022 uppgick nettoresultatet till SEK -98,1 (190,3) miljoner.
- Resultatet av Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag under tredje kvartalet uppgick till SEK -50,3 miljoner (SEK 27,5 miljoner under tredje kvartalet 2021). Resultatet beror i huvudsak på utspädningseffekten av transaktionen i Umecrine Cognition i samband med kapitalanskaffning samt minskat värde på grund av kursnedgång i de noterade innehaven vilka ägs direkt och indirekt via KDev Investments. Utspädningseffekten av transaktionen i Umecrine Cognition ledde till en negativ resultateffekt om 49 miljoner kronor. För perioden januari – september 2022 uppgick Förändring i verkligt värde av andelar i portföljbolag till SEK -91,4 (240,0) miljoner.
- Portföljens totala verkliga värde uppgick till SEK 1 283,4 miljoner i slutet av september 2022, en ökning med SEK 9,1 miljoner från SEK 1 274,2 miljoner i slutet av föregående kvartal. Portföljens netto verkligt värde uppgick i slutet av september 2022 till SEK 953,0 miljoner, en ökning med SEK 11,3 miljoner från SEK 941,7 miljoner i slutet av föregående kvartal. Ökningen är i huvudsak nettoeffekten av investeringar under kvartalet minskat med nedgången i Umecrine Cognition och kursnedgången i de noterade innehaven.
- Substansvärdet uppgick till SEK 1 237,7 miljoner, per aktie SEK 4,6 i slutet av september 2022 (SEK 995,2 miljoner, per aktie SEK 5,7 i slutet av september 2021).
- Intäkterna uppgick till SEK 0,5 miljoner under tredje kvartalet 2022 (SEK 0,5 miljoner under tredje kvartalet 2021). För perioden januari – september 2022 uppgick intäkterna till SEK 1,7 (1,7) miljoner.
- Karolinska Developments investeringar i portföljbolag under tredje kvartalet 2022 uppgick till SEK 61,8 miljoner. De totala investeringarna i portföljbolagen, tillsammans med andra specialiserade life science-investerare, uppgick under tredje kvartalet till SEK 180,6 miljoner.
- Likvida medel (inklusive kortfristiga placeringar) minskade med SEK 66,9 miljoner under tredje kvartalet och uppgick till SEK 207,0 miljoner per den 30 september 2022.

Delårsrapporten för Karolinska Development AB för perioden januari - september 2022 finns nu tillgänglig som PDF på bolagets hemsida www.karolinskadevelopment.com

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Viktor Drvota, VD, Karolinska Development AB

Tel: +46 73 982 52 02, e-mail: viktor.drvota@karolinskadevelopment.com

Hans Christopher "HC" Toll, Finansdirektör, Karolinska Development AB

Tel: +46 70 717 00 41, e-mail: hc.toll@karolinskadevelopment.com

TILL REDAKTÖRERNA

Om Karolinska Development AB

Karolinska Development AB (Nasdaq Stockholm: KDEV) är ett nordiskt investmentbolag inom life science. Bolaget fokuserar på att identifiera medicinska innovationer och att investera för att skapa och utveckla bolag som vidareutvecklar sådana innovationer till differentierade produkter som kan göra skillnad för patienters liv och generera en attraktiv avkastning till aktieägarna.

Karolinska Development har tillgång till medicinsk forskning i världsklass från Karolinska Institutet och andra ledande universitet och forskningsinstitutioner i Norden. Bolagets målsättning är att bygga bolag kring forskare som är ledande inom sina respektive vetenskapsområden, med stöd från erfarna ledningsgrupper och rådgivare, samt med finansiering tillsammans med internationella investerare som är specialiserade inom sektorn. För att skapa bästa möjliga framgång byggs företagen med erfarna managementteam och rådgivare och de medfinansieras av professionella life science-investerare.

Karolinska Developments portfölj består av elva bolag inriktade på att utveckla innovativa behandlingsmetoder för sjukdomar som är livshotande eller funktionsnedsättande och andra medicinska tillstånd.

Bolaget leds av ett entreprenörsteam bestående av professionella investerare med lång erfarenhet inom företagsbyggande och med tillgång till ett starkt globalt nätverk.

För mer information: www.karolinskadevelopment.com.